
 Zarządzenie Nr 989(402)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4  uchwały Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 

grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 

2020 r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., 

uchwałą Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r., zarządzeniem 

Nr 676(89)2020 Prezydenta Miasta Piły z 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r., 

zarządzeniem Nr 752(165)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą  

Nr XXVI/283/20 Rady Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 780(193)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 785(198)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 2 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/306/20 Rady Miasta Piły z dnia 21 lipca 

2020 r., zarządzeniem Nr 814(227)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 843(256)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 

XXIX/310/20 Rady Miasta Piły z dnia 1 września 2020 r., uchwałą Nr XXX/314/20 Rady 

Miasta Piły z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem Nr 873(286)2020 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 września 2020 r., uchwałą Nr XXXI/324/20 Rady Miasta Piły z dnia 27 października 

2020 r., zarządzeniem Nr 908(321)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 października 2020 

r., uchwałą Nr XXXII/331/20 Rady Miasta Piły z dnia 13 listopada 2020 r., zarządzeniem Nr 

936(349)2020 z 20 listopada 2020 r., uchwałą Nr XXXV/355/20 z dnia 3 grudnia 2020 r., 

zarządzeniem Nr 969(382)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 10 grudnia 2020 r., uchwałą Nr 

XXXVI/360/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2020 rok poprzez przeniesienie wydatków 

w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

22 876 078,00 16 803 027,00 16 785 527,00 3 407 627,00 13 377 900,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 073 051,00 573 051,00 5 500 000,00 0,00

-160 294,00 -160 294,00 -160 178,00 -34 530,00 -125 648,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 294,00 160 294,00 160 294,00 0,00 160 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 876 078,00 16 803 027,00 16 785 643,00 3 373 097,00 13 412 546,00 0,00 17 384,00 0,00 0,00 0,00 6 073 051,00 573 051,00 5 500 000,00 0,00

16 531 227,00 16 301 227,00 16 283 727,00 3 407 627,00 12 876 100,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-110 294,00 -110 294,00 -110 178,00 -34 530,00 -75 648,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 294,00 160 294,00 160 294,00 0,00 160 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 581 227,00 16 351 227,00 16 333 843,00 3 373 097,00 12 960 746,00 0,00 17 384,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

638 451,00 295 400,00 295 400,00 0,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 051,00 343 051,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 451,00 245 400,00 245 400,00 0,00 245 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 051,00 343 051,00 0,00 0,00

21 155 391,00 20 926 601,00 20 305 907,00 16 431 614,00 3 874 293,00 128 408,00 463 666,00 28 620,00 0,00 0,00 228 790,00 228 790,00 0,00 0,00

-66 745,00 -66 745,00 -66 745,00 -36 745,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 745,00 66 745,00 66 745,00 36 745,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 155 391,00 20 926 601,00 20 305 907,00 16 431 614,00 3 874 293,00 128 408,00 463 666,00 28 620,00 0,00 0,00 228 790,00 228 790,00 0,00 0,00

804 745,00 804 745,00 804 745,00 804 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 745,00 -36 745,00 -36 745,00 -36 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 745,00 36 745,00 36 745,00 36 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 745,00 804 745,00 804 745,00 804 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 608,00 543 608,00 415 200,00 22 200,00 393 000,00 128 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 608,00 543 608,00 415 200,00 22 200,00 393 000,00 128 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 213 192,37 117 093 802,37 100 886 277,27 83 085 472,28 17 800 804,99 14 871 009,10 780 271,00 556 245,00 0,00 0,00 3 119 390,00 3 119 390,00 0,00 0,00

-233 713,00 -233 713,00 -233 713,00 -189 218,00 -44 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 713,00 233 713,00 233 713,00 233 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 213 192,37 117 093 802,37 100 886 277,27 83 129 967,28 17 756 309,99 14 871 009,10 780 271,00 556 245,00 0,00 0,00 3 119 390,00 3 119 390,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 989(402)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 350,00

przed zmianą 55 350,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

65 042 290,31 63 256 300,31 58 641 834,31 50 500 321,00 8 141 513,31 3 682 207,00 522 234,00 410 025,00 0,00 0,00 1 785 990,00 1 785 990,00 0,00 0,00

-230 148,00 -230 148,00 -230 148,00 -185 653,00 -44 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 774,00 229 774,00 229 774,00 229 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 041 916,31 63 255 926,31 58 641 460,31 50 544 442,00 8 097 018,31 3 682 207,00 522 234,00 410 025,00 0,00 0,00 1 785 990,00 1 785 990,00 0,00 0,00

669 619,28 669 619,28 669 619,28 230 858,28 438 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 993,28 669 993,28 669 993,28 231 232,28 438 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 660 914,00 5 660 914,00 5 634 680,00 2 767 383,00 2 867 297,00 0,00 26 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 565,00 -3 565,00 -3 565,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565,00 3 565,00 3 565,00 3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 660 914,00 5 660 914,00 5 634 680,00 2 767 383,00 2 867 297,00 0,00 26 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 926 942,24 103 738 163,24 7 794 964,00 4 415 145,00 3 379 819,00 405 200,00 95 185 343,24 352 656,00 0,00 0,00 188 779,00 188 779,00 0,00 0,00

-405 200,00 -405 200,00 0,00 0,00 0,00 -405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 200,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 926 942,24 103 738 163,24 7 794 964,00 4 415 145,00 3 379 819,00 405 200,00 95 185 343,24 352 656,00 0,00 0,00 188 779,00 188 779,00 0,00 0,00

2 913 478,00 2 724 699,00 1 985 693,00 1 425 058,00 560 635,00 380 000,00 6 350,00 352 656,00 0,00 0,00 188 779,00 188 779,00 0,00 0,00

-380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913 478,00 2 724 699,00 1 985 693,00 1 425 058,00 560 635,00 380 000,00 6 350,00 352 656,00 0,00 0,00 188 779,00 188 779,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 696 780,00 8 539 740,00 7 839 440,00 2 609 269,00 5 230 171,00 650 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 1 157 040,00 307 000,00 850 040,00 0,00

-200 043,00 -200 043,00 -200 043,00 -197 000,00 -3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 043,00 200 043,00 200 043,00 0,00 200 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 696 780,00 8 539 740,00 7 839 440,00 2 412 269,00 5 427 171,00 650 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 1 157 040,00 307 000,00 850 040,00 0,00

5 635 831,00 5 328 831,00 5 307 331,00 2 605 590,00 2 701 741,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00

-200 043,00 -200 043,00 -200 043,00 -197 000,00 -3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435 788,00 5 128 788,00 5 107 288,00 2 408 590,00 2 698 698,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00

3 410 949,00 2 560 909,00 2 532 109,00 3 679,00 2 528 430,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 850 040,00 0,00 850 040,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 043,00 200 043,00 200 043,00 0,00 200 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 992,00 2 760 952,00 2 732 152,00 3 679,00 2 728 473,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 850 040,00 0,00 850 040,00 0,00

403 727 620,47 348 036 391,47 202 809 836,13 126 220 660,53 76 589 175,60 33 923 039,10 106 510 476,24 2 143 040,00 0,00 2 650 000,00 55 691 229,00 49 061 189,00 6 630 040,00 0,00

-1 065 995,00 -1 065 995,00 -660 679,00 -457 493,00 -203 186,00 -405 200,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 995,00 1 065 995,00 660 795,00 270 458,00 390 337,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 727 620,47 348 036 391,47 202 809 952,13 126 033 625,53 76 776 326,60 33 923 039,10 106 510 360,24 2 143 040,00 0,00 2 650 000,00 55 691 229,00 49 061 189,00 6 630 040,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 64 379,00

przed zmianą 64 379,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 64 379,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 64 379,00

przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00
85506

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych

po zmianach 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 34 067 256,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 34 067 256,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 830 070,00 830 070,00

Urzędy wojewódzkie 804 745,00 804 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 464,28 767 719,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,70 20 287,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
35,02 2 741,02

100 669 601,11 100 669 601,11

Rozdział Zmiana

0,00

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 

rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 989(402)2020

Prezydenta Miasta Piły

75011 0,00

-36 745,00

13 997,00

z dnia 31 grudnia 2020 r.

20 042,00

2 706,00

Razem: 0,00



Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

33 923 039,10 405 200,00 405 200,00 33 923 039,10

26 918 477,10 405 200,00 405 200,00 26 513 277,10

Dotacje podmiotowe: 24 894 077,00 405 200,00 0,00 24 488 877,00

Dotacje celowe: 2 024 400,10 0,00 405 200,00 2 024 400,10

855 405 200,00 405 200,00 405 200,00 405 200,00

85505 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

0,00 380 000,00 380 000,00

85506 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
25 200,00 25 200,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

0,00 25 200,00 25 200,00

34 071 339,10 405 200,00 405 200,00 34 071 339,10

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

DOTACJE OGÓŁEM:

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 989(402)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2020 r.


